
Muzeum Vysočiny Pelhřimov, 
příspěvková organizace 

Masarykovo náměstí 12, 393 01 Pelhřimov 

tel./fax 565323456, tel. 565323184, e-mail: muzeum.pelhrimov@quick.cz 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o výpůjčce 13/2010 
ze dne 5.1. 2011 

uzavřený podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů 

Smluvní strany: 

1 . Půjčitel: 

Muzeum Vysočiny Pelhřimov, příspěvková organizace 
IČO: 00071307 
Masarykovo náměstí 12, 393 01 Pelhřimov 

Mer. Ondřejem Hájkem, ředitelem Muzea Vysočiny Pelhřimov, zastoupeno: b ' ' J J 

příspěvkové organizace 

(dále jen „půjčitel" nebo „MVP"), na straně jedné 

2. Vypůjčitel: 

Moravské zemské muzeum 
IČO: 00094862 

Zelný trh 299/6, 602 00 Brno 

zastoupené: Mgr. Jiří Mitáčkem, Ph.D., generálním ředitelem 

(dále jen „vypůjčitel"), na straně druhé 

I . Předmět Dodatku ke smlouvě 

Předmětem tohoto Dodatku je časově omezené prodloužení Smlouvy o výpůjčce 13/2010 uzavřené 
dne 5 . 1 . 2011 a schválené usnesením Rady Kraje Vysočina 0985/21/2010/RK, a jejího dodatku č. 2 ze 
dne 22. 11. 2018, schváleného Radou Kraje Vysočina 1894/31/2018/RK, jehož platnost končí ke dni 
31. 12. 2021. Sbírkové předměty M V P uvedené v této smlouvě se vypůjčiteli propůjčují za dříve 
stanovených podmínek, a to k účelu: studijnímu. 

Bankovní spojení - KB Pelhřimov, číslo účtu - 4032 - 261/0100 
IČO 00071307 

mailto:muzeum.pelhrimov@quick.cz


Muzeum Vysočiny Pelhřimov, 
příspěvková organizace 

Masarykovo náměstí 12, 393 01 Pelhřimov 

tel./fax 565323456, tel. 565323184, e-mail: tnuzeum.pelhrimov@quick.cz 

I I . Seznam sbírkových předmětů 

Přírůstkové číslo 
Finanční 

Přírůstkové číslo Název - označení 
Finanční 

Název - označení 
hodnota (v Kč) 

8001/1901-1977 - 8088/1901-1977, 
8090/1901-1977 - 8116/1901-1977, 
8118/1901-1977 - 8139/1901-1977, 
8141/1901-1977 - 8156/1901-1977, 
8159/1901-1977 - 8162/1901-1977, 

8164/1901-1977 
8166/1901-1977 

8168/1901-1977 - 8171/1901-1977 
8173/1901-1977 
11064/1901-1977 

11090/1901-1977-11109/1901-1977 
11111/1901-1977 -11123/1901-1977 
12442/1901-1977 -12721/1901-1977 

Nezapsané položky -
neidentifikované části partitur 

Rukopisné notové zápisy 4 000 000,-

Smluvní strany mají za nesporné, že uvedené sbírkové předměty mají statut muzejních 
sbírek dle zákona č. 122/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

I I I . Doba trvání prodloužené smlouvy: ode dne podpisu do 31.12. 2024. 

O případné prodloužení výpůjčky je vypůjčitel povinen požádat půjčitele nejpozději 30 dnů 
před ukončením původní výpůjční lhůty! 

IV. Smluvní ujednání 

1 . Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva 
obdrží M V P a jeden půjčitel. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen 
podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, 
na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v Registru smluv. Půjčitel souhlasí se zpracováním svých osobních údajů 
obsažených v tomto dodatku vypůjčitelem v souladu s platnou legislativou. 

Bankovní spojení - KB Pelhřimov, číslo účtu - 4032 - 261/0100 
IČO 00071307 

mailto:tnuzeum.pelhrimov@quick.cz


Muzeum Vysočiny Pelhřimov, 
příspěvková organizace 

Masarykovo náměstí 12, 393 01 Pelhřimov 

tel/fax 565323456, tel. 565323184, e-mail: muzeum.pelhrimov@quick.cz 

3. Obě strany berou na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50 000 Kč 
bez D P H včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, 
zveřejní půjčitel v Registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na 
základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Vypůjčitel výslovně souhlasí s tím, aby byl 
tento dodatek v plném rozsahu včetně podpisů zveřejněn v registru smluv. Obě strany 
souhlasí, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a 
uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
4. Rada Kraje Vysočina na svém zasedání dne 21. 12. 2021 usnesením 
č. 2227/37/2021/RK udělila souhlas s uzavřením této smlouvy. 

V Pelhřimově dne 22.12. 2021 

půjčitel 
(podpis a razítko odpovědného 

zástupce) 

A r\ 
vypůjčitel 

(podpis a razítko odpovědného 
zástupce) 

Moravské zemské muzeum 
659 37 Brno, Zelný trh 6 
IČ: 00094862, DIČ: CZ00094862 
www.mzm.cz 
2 

Bankovní spojení - KB Pelhřimov, číslo účtu - 4032 - 261/0100 
IČO 00071307 

mailto:muzeum.pelhrimov@quick.cz
http://www.mzm.cz


Muzeum Vysočiny Pelhřimov, 
příspěvková organizace 

Masarykovo náměstí 12, 393 01 Pelhřimov 

tel./fax 565323456, tel. 565323184, e-mail: muzeum.pelltrimov@quick.cz 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce 13/2010 
ze dne 5.1. 2011 

uzavřená podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Smluvní strany: 

1. Půjčitel: 

Muzeum Vysočiny Pelhřimov, př íspěvková organizace 
IČO: 00071307 
se sídlem Masarykovo náměst í 12, 393 01 Pelhřimov 

zastoupeno: Mgr. Ondře jem Hájkem, ředi telem př íspěvkové organizace 

(dále jen „půjčitel" nebo „MVP"), na s t raně jedné 

2. Vypujčitel: 

Moravské zemské muzeum 
IČO: 00094862 
se sídlem Zelný trh 6, 659 37 Brno 

zastoupené: Mgr. Jiří Mitáčkem, Ph.D., generálním ředi telem 

(dále jen „vypujčitel"), na straně d r u h é 

I . Předmět Dodatku ke smlouvě 

Předmětem tohoto Dodatku je prodloužení Smlouvy o výpůjčce 13/2010 uzavřené dne 5. 1. 2011 a 
schválené usnesením rady Kraje Vysočina 0985/21/2010 a jejího dodatku č. 1 ze dne 5. 1. 2011, 
schváleného Radou Kraje Vysočina 2310/37/2015/RK, jehož platnost končí ke dni 31. 12. 2018. 
Sbírkové p ředměty M V P uvedené v této smlouvě se vypůjčiteli propůjčují za dř íve s tanovených 
podmínek , a to k účelu: s tud i jn ímu. 

Bankovní spojení - KB Pelhňmov, číslo účtu - 4032 - 261/0100 
IČO 00071307 

Kraj Vysočina 
www.kr-vysocina.cz 

ZŘIZOVATEL ORGANIZACE 

mailto:muzeum.pelltrimov@quick.cz
http://www.kr-vysocina.cz


Muzeum Vysočiny Pelhřimov, 
příspěvková organizace 

Masarykovo náměstí 12, 393 01 Pelhřimov 

tel./fax 565323456, tel. 565323184, e-mail: muzeum.pelhrimov@quick.cz 

I I . Seznam sbírkových předmětů 

Přírůstkové číslo Název - označení 
Finanční 

hodnota (v Kč) 

Celkem 
8001/1901-1977 - 8088/1901-1977, 

8090/1901-1977 - 8116/1901-1977, 
8118/1901-1977 - 8139/1901-1977, 
8141/1901-1977 - 8156/1901-1977, 
8159/1901-1977 - 8162/1901-1977, 

8164/1901-1977 
8166/1901-1977 

8168/1901-1977 - 8171/1901-1977 
8173/1901-1977 
11064/1901-1977 

11090/1901-1977 -11109/1901-1977 
11111/1901-1977 -11123/1901-1977 
12442/1901-1977 -12721/1901-1977 

Nezapsané položky -
neidentifikované části partitur 

Rukopisné notové zápisy 4 000 000,-

Smluvní strany mají za nesporné, že uvedené sbírkové předměty mají statut muzejních 
sbírek dle zákona č. 122/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

I I I . Doba trvání prodloužené smlouvy: ode dne podpisu do 31.12. 2021. 

O př ípadné prodloužení výpůjčky je vypujčitel povinen požáda t pujčitele nejpozději 30 dnů 
před ukončením původn í výpůjční lhůty! 

IV. Smluvní ujednání 

1. Pro účel vlastního fyzického převzetí zplnomocňuje půjčitel tuto osobu: 

za pujčitele: PhDr. Markéta Skořepová, Ph.D., č. OP: 113630364 
(jméno, příjmení, číslo OP) 

2. Rada Kraje Vysočina na svém zasedání dne 30. 10. 2018 
1894/31/2018/RK udělila souhlas s uzavřen ím této smlouvy. 

Bankovní spojení - KB Pelhřimov, číslo účtu - 4032 - 261/0100 
IČO 00071307 

usnesen ím c. 

í Kraj Vysoa na 
www.kr-vysocina.cz 

ZŘIZOVATEL ORGANIZACE 

mailto:muzeum.pelhrimov@quick.cz
http://www.kr-vysocina.cz


Muzeum Vysočiny Pelhřimov, 
příspěvková organizace 

Masarykovo náměstí 12, 393 01 Pelhřimov 

tel./fax 565323456, tel. 565323184, e-mail: muzeum.pelhrimov@qiiick.cz 

3. Půjčitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou p ředmě tu převyšující 50 000 Kč bez 
D P H včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění , nahrazují nebo ruší, zveřejní 
vypujčitel v Registru smluv zř ízeném jako informační systém veřejné správy na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Půjčitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva 
včetně př ípadných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v p lném rozsahu včetně 
podpisů v registru smluv vypujčitelem zveřejněny. Půjčitel prohlašuje, že skutečnosti 
uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

22 -ft-2018 
V Pelhřimově dne: 

půjčitel 
(podpis a razítko odpovědného 

zástupce) 

Moravské zemské muzeum 
659 37 Brno, Zelný trh 6 
iC: 00094862, DIČ: CZ00094862 
www.mzm.cz 
l 

vypujčitel 
(podpis a razítko odpovědného 

zástupce) 

Bankovní spojení - KB Pelhřimov, číslo účtu - 4032 - 261/0100 
IČO 00071307 

mailto:muzeum.pelhrimov@qiiick.cz
http://www.mzm.cz


Muzeum Vysočiny Pelhřimov, 
příspěvková organizace 

Masarykovo náměstí 12, 393 01 Pelhřimov 

tel./fax 565323456, tel. 565323184, e-mail: miizeum.pelhrimov@qiiick.cz 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 13/2010 
ze dne 5.1. 2011 

uzavřený podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Smluvní strany: 

1. Půjčitel: 

Muzeum Vysočiny Pelhřimov, př íspěvková organizace 
IČO: 00071307 
Masarykovo náměst í 12, 393 01 Pelhřimov 

Mgr. Ondře jem Hájkem, ředi telem Muzea Vysočiny Pelhř imov, zastoupeno: b ' ' 1 J 

př íspěvkové organizace 

(dále jen „půjčitel" nebo „MVP"), na straně jedné 

2. Vypujčitel: 

Moravské zemské muzeum 
IČO: 00094862 

Zelný trh 6, 659 37 Brno 

zastoupené: PhDr. Mgr. Martin Reissner, Ph.D., generálním ředi te lem 

(dále jen „vypujčitel"), na straně d r u h é 

I . Předmět dodatku ke smlouvě 

Předmětem tohoto dodatku je prodloužení Smlouvy o výpůjčce č. 13/2010 uzavřené dne 5. 1. 2011 a 
schválené usnesením Rady Kraje Vysočina č. 0985/21/2010, jejíž platnost končí ke dni 5. 1. 2016. 
Sbírkové p ředměty M V P uvedené v této smlouvě se vypůjčiteli vypůjčují za dř íve s tanovených 
podmínek, a to k účelu: studijnímu. 

Bankovní spojení - KB Pelhřimov, číslo účtu - 4032 - 261/0100 
IČO 00071307 \ K r a J v y s o c m a r 

ZŘIZOVATEL ORGANIZACE 

mailto:miizeum.pelhrimov@qiiick.cz


Muzeum Vysočiny Pelhřimov, 
příspěvková organizace 

Masarykovo náměstí 12, 393 01 Pelhřimov 

tel./fax 565323456, tel. 565323184, e-niail: muzeum.pelhrimov@qiiick.cz 

I I . Příloha č. 1 Smlouvy o výpůjčce č. 12/2010 se mění takto: 
Seznam sbírkových p ředmětů 

Přírůstkové číslo Název - označení 
Finanční 

hodnota (v Kč) 

Celkem 
8001/1901-1977 - 8088/1901-1977, 
8090/1901-1977 - 8116/1901-1977, 
8118/1901-1977 - 8139/1901-1977, 
8141/1901-1977 - 8156/1901-1977, 
8159/1901-1977 - 8162/1901-1977, 

8164/1901-1977 
8166/1901-1977 

8168/1901-1977 - 8171/1901-1977 
8173/1901-1977 
11064/1901-1977 

11090/1901-1977 -11109/1901-1977 
11111/1901-1977 -11123/1901-1977 
12442/1901-1977 -12721/1901-1977 

Nezapsané položky -
neidentifikované části partitur 

Rukopisné notové zápisy 4 000 000,-

Smluvní strany mají za nesporné, že uvedené sbírkové p ředmě ty mají statut muzejních 
sbírek dle zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o změně některých 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

I I I . Doba trvání výpůjčky: od 6 . 1 . 2016 do 31.12. 2018. 

O př ípadné prodloužení výpůjčky je vypujčitel povinen požáda t pujčitele nejpozději 30 d n ů 
před ukončením původn í výpůjční lhůty! 

IV. Smluvní ujednání 

1. Pro účel vlastního fyzického převzetí zplnomocňuje půjčitel tuto osobu: 

za pujčitele: PhDr. Markéta Skořepová, Ph.D., 
(jméno, příjmení) 

Bankovní spojení - KB Pelhřimov, číslo účtu - 4032 - 261/0100 
IČO 00071307 | KrajyysoČHM 

www.kr-vysocina.cz 
ZŘIZOVATEL ORGANIZACE C 

mailto:muzeum.pelhrimov@qiiick.cz
http://www.kr-vysocina.cz


Muzeum Vysočiny Pelhřimov, 
příspěvková organizace 

Masarykovo náměstí 12, 393 01 Pelhřimov 

tel./fax 565323456, tel. 565323184, e-mail: muzeum.pelhrimov@quick.cz 

2. Rada Kraje Vysočina na svém zasedání dne 8. prosince 2015 usnesen ím č. 
2310/37/2015/RK udělila souhlas s uzavřen ím tohoto dodatku. 

V Pelhřimově dne: /b . % . L&t 5" 

VSKc ZEMSKÉ MUZEUM 
Zelný trh č. 6 

7 BRNO 

půjčitel 
(podpis a razítko odpovědného 

zástupce) 

vypujčitel 
(podpis a razítko odpovědného 

zástupce) 

Bankovní spojení 
IČO 00071307 

KB Pelhřimov, číslo účtu - 4032 - 261/0100 
Kraj vysočina 
www.kr-vysocina.cz 

ZŘIZOVATEL ORGANIZACE I 

mailto:muzeum.pelhrimov@quick.cz
http://www.kr-vysocina.cz


S M L O U V A O V Ý P Ů J Č C E č. 13/2010 
Uzavřená níže uvedeného dne a roku mezi účastníky: 

1. Muzeum V y s o č i n y P e l h ř i m o v , Masarykovo n á m ě t í 12, 393 01 P E L H Ř I M O V , 
I C 00071307, z a s t o u p e n á řed i te l em Mgr. O n d ř e j e m H á j k e m 

jako půjč i te l 

2. M o r a v s k é z e m s k é muzeum, Z e l n ý trh 6, 659 37 Brno , z a s t o u p e n é ř e d i t e l e m 
P h D r . Mgr. Mart inem Reissnerem, I Č O 00094862, D I Č CZ00094862 

jako vypujčitel 

takto: 

I.Předmět a účel výpůjčky 
1. Půjčitel prohlašuje, že má právo hospodaření k předmětům uvedeným v příloze č . l , která 

je nedílnou součástí této smlouvy a slouží zároveň jako protokol o předání a nevzetí. 
2. Půjčitel přenechává předměty uvedené v příloze č.l vypůjčiteli za účelem jejich studia a 

odborného zpracování fondu. 
3. Právo hospodaření pujčitele k výše uvedeným předmětům zůstává touto smlouvou 

nedotčeno. 
4. Účastníci prohlašují ve shodě, že půjčené předměty jsou způsobilé účelu výpůjčky. Jejich 

stav je popsán v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

I I . Doba výpůjčky 
1. Doba výpůjčky byla prodloužena na dobu Slet s výpovědní lhůtou 1 měsíc. 
2. Předměty jsou vypůjčeny ve chvíli, kdy vypujčitel svěřené předměty převezme. 
3. Vypujčitel přebírá vypůjčené předměty v místě, které určí půjčitel. Neurčí-li půjčitel takové 

místo, přebíraje vypujčitel tam, kde se tyto předměty nachází. 
4. Smlouva je uzavřena na výše uvedenou výpůjční dobu usnesením rady kraje Vysočina 
0985/21/2010/RK. 

I I I . Přeprava vypůjčených předmětů 
1. Přepravu, nakládku a vykládku vypůjčených předmětů na místo určení a zpět zajistí na svůj 

náklad a nebezpečí vypujčitel. Přeprava vypůjčených předmětů je možná pouze za účasti 
vypůjčitele, nedohodnou-li se účastníci jinak. 

2. Způsob přepravy, balení a j iné podmínky přepravy vypůjčených předmětů stanoví 
vypujčitel. 

I V . další ujednání 
1 .Vypůjčené předměty mohou být vypujčitelem použity výhradně k účelu uvedenému v 51.1.2. 

této smlouvy a vypujčitel je nesmí přenechat k užívání či jakékoliv j iné dispozici třetí 
osobě. 

2. Vypujčitel je povinen zajistit pojištění vypůjčených předmětů od doby jejich převzetí až do 
jejich vrácení půjčiteli. 

3. Vypujčitel je povinen zajistit ochranu a bezpečnost vypůjčených předmětů, popř. dodržet 
půjčitelem stanovené klimatické či j iné podmínky. 



4. Vypůjčené předměty nesmějí být bez písemného souhlasu pujčitele fotografovány, 
filmovány, ani jinak reprodukovány a nesmějí být na nich prováděny restaurátorské, 
konzervátorské a j iné zásahy. 

5. Vypujčitel ručí od okamžiku převzetí až do vrácení předmětů půjčiteli za jejich poškození 
zničení nebo ztrátu. Tato odpovědnost je objektivní. Vypujčitel se odpovědnosti nezbaví 
ani v případě, prokáže-li, že poškození, zničení nebo ztrátu předmětu nezavinil. 

6. Poruší-li vypujčitel tuto smlouvu, má půjčitel právo od této smlouvy odstoupit. Tímto není 
dotčeno právo na náhradu škody. V takovémto případě má vypujčitel povinnost vypůjčené 
předměty okamžitě vrátit. Z důvodů hodných zvláštního zřetele má půjčitel právo žádat, aby 
mu vypůjčené předměty byly vráceny před sjednanou lhůtou výpůjčky. 

7. Vypujčitel je povinen neprodleně informovat pujčitele o všech skutečnostech, které se 
týkají změny stavu vypůjčených předmětů, zejména jejich poškození, zničení nebo ztráty a 
je povinen škodu nahradí v plné výši. 

V. Závěrečná ustanovení 
1. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnými dodatky, odsouhlasenými oběma 

účastníky. 
2. Tato smlouva byla sepsána ve dvou výtiscích, každý účastník obdržel po jednom výtisku. 
3. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou účastníků. 

V Pelhřimově dne 5.1.2011 

MORAVSKÉ Z E M S K É MUZEUM 
Zelný trh č. 6 
659 37 BRNO 



PŘÍLOHA Č. 1 K E SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE 

Předmětem výpůjčky jsou hudebniny ze sbírky Kůr chrámu sv. Bartoloměje v Pelhřimově a 
další notové zápisy. Součástí seznamu půjčovaných předmětů jsou kopie všech záznamů 
z přírůstkových knih Muzea Vysočiny Pelhřimov, p. o. s označením chybějících položek. 

Rukopisy not 
Notové zápisy v souvislé řadě 
8001/1901-1977-8173/1901-1977, vyjma položek 8089, 8117, 8140. 8157, 8158, 8163, 
8165, 8167, 8172; tj. celkem 164 položky (rukopisy i tištěné noty) 

Notové zápisy kůru kostela sv. Bartoloměje v souvislé řadě 
11064/1901-1977,11090/1901-1977-11123/1901-1977, vyjma položky 11110, 
neidentifikována položka 11123, tj. celkem 32 položky 
a v souvislé řadě 
12442/1901-1977 - 12721/1901-1977, tj. celkem 279 položek 
celkem zapsaných položek 476" HlC 

Notové zápisy kůru kostela sv. Bartoloměje nezapsané: 
Sinfonia in F - Vaňhal 
Symphonia in C - Mašek 
3 položky - Kyr ie et Gloria - Hochmann 3x 
3 položky - Pastorella in D 2x, Pastorella Neo Natio Jesulio in D 
3 položky - Pastorella in D+G, Francisco Viestien. in D, 
2 položky - Offertorium Pastoralis - Pokorný 
Offertorium - Br ix i 
2 položky - Offertorium in E , in Dis - Hochmann 
2 položky - Missa Brevis in C , in D - Hochmann 
2 položky Missa in G , in E-dur - Hochmann 
Missa Pastoralis in D - Hochmann 
Missa Pastoralis in C - Wiesner 
Missa Pastoralis et Opera - Múller 
Missa Solemnis in D - Hochmann 
2 položky - Missa Solemnis in Dis - Hochmann 
Duetto - Muller 
Amor Dei - Hochmann 
Requiem Aeternam - Hochmann 
Celkem 28 položek 

knihy 
Evangelia 
Ceremoniae pro Feriea Quinta et Sexta et pro Sabbato Sancto - Střechovský 
Missa in D-dur - Škoup 
Deutsache Lieder Chorále 
Hodinky a Pašije 
Celkem 5 položek 



Notové záznamy duchovní hudby (ne výslovně kůr sv. Bartoloměje) 
11 položek - Missa in C 4x, Missa in G 4x, Missa in E s , Missa in B . Missa in A 
Missa in D-mol - Righini 
Missa in F - Lohr 
Missa in F - Taulhaber 
2 položky - Requiem in E s 
Requiem in E s - Hayden 
Requiem in C-mol - Schidermeyer 
Requiem in C-mol 
Requiem in D 
Requiem in Dis - Sojka 
2 položky - Ofertorium, ..in C-mol - Eybler 
Offertorium in G - Folkrt 
Offertorium Sollenne in B - Mozart 
Offertorium - Vogl 
Offertorium - in D 
3 položky - Litanie in E s , in D, mariánské in D 
Kyrie 
Kurze Pastoralemesse - J . Fabian 
Pastorální vložky - Vaňous 
2 položky - Zdrávas 
Ave Maria 
Duetto - Goll 
Canon in A - J.Spoth 
Celkem 38 položek 

Jiná hudba 
Sonáty - Uhlíř 
Sonáta in F - Stárkel 
Sonáta in C 
Ar ia in Dis - Filtr 
Ar ia in F - Vaňous 
Ar ia - Mozart 
Fantasie - Mozart 
Lieder - Mozart 
Variace - F.Jarošek 
Terzetto in G - Vaňous 
Předehra k opeře Italka v Alžíru - Rosini 
Joli Polka - Profous 
Etudy pro flétnu 
Etudy pro violu 
Písně - zpěvník K.Křivance 
Mazurky pro piano 
Třetí quodlibet z českých národních písní 
Deutsche pro piano 
Partitura druhé violy 
Klavírní skladby pro čtyři ruce 
Písně k pohřbům 
Salutis humanae sator 
Pochody - Vaňaus 



Partitury pěveckého spolku Záboj v Pelhřimově 
Neurčené noty - cca 0,2 bm 
Celkem 25 položek 

Tištěné noty 
Vázané partitury 
Rigoletto - Verdi 
Lazebník sevillský - Rosini 
Jezerní paní - Rosini 
Othello - Rosini 
Rienzi, der letzte der Tribunen - Wagner 
Kouzelná flétna - Mozart 
Fidelio - Beethoven 
Sonaten I I . , I I I . - Beethoven 
Sonatines - M.Clementi 
Der kleine Franz Liszt - F - R . Burgmuller 
Triller Etudě - Dohler 
Sezení městské rady - Nejedlý 
Polnice slávy 
Eco di Napo li 
Musikalisches Bilderbuch - klavírní skladby pro čtyři ruce 
Music und Gesang 

Jednotliviny 
Klavírní skladby pro čtyři ruce 
Neurčené skladby cca 0.12bm . ^^>ň 
Celkem 16 položek ^ M UWA^ F «Avf> 

Další partitury 
130/1987 
169/1992 

celkový rozsah fondu 
20 knih, 20 fasciklů, tj. 2,55bm 

MORAVSKÉ Z E M S K É MUZEUv 
Zelný trh č. 6 
659 37 BRNO 


